
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Детско-юношеская спортивная школа «Каисса»муниципального  

образования город Новороссийск 

 

06.04.2020 
ПРИКАЗ № 49/к 

г.Новороссийск 

 

 

 

Об утверждении Положения 

об электронном обучении и использовании дистанционных 

образовательных технологий при реализации дополнительных 

предпрофессиональных и дополнительных общеразвивающих программ 

 

 

 

В связи с необходимостью создания дистанционногообучения 

п р и к а з ы в а ю: 

 

Утвердить положение об электронном обучении и использовании 

дистанционных образовательных технологий при реализации 

дополнительных предпрофессиональных и дополнительных 

общеразвивающих программ. 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

Директор МБУ ДОДЮСШ «Каисса»                                               О.А. 

Комерзан 


